

附屬單位預算（營業部分）損益綜計表 (依收支科目分列)

單位：新臺幣千元

前 年 度 決 算 數		科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減 %
金 額	%		金 額	%	金 額	%	
3,260,951,005	100	營業收入	2,365,431,810	100	2,661,476,056	100	-11.12
2,084,622,990	63.93	銷售收入	1,345,772,217	56.89	1,684,558,464	63.29	-20.11
65,398,883	2.01	勞務收入	70,351,696	2.97	65,778,436	2.47	6.95
1,032,409,086	31.66	金融保險收入	881,206,285	37.25	845,982,695	31.79	4.16
4,194,233	0.13	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,292,694	0.14	2,745,306	0.10	19.94
74,325,814	2.28	其他營業收入	64,808,918	2.74	62,411,155	2.34	3.84
2,870,076,676	88.01	營業成本	1,978,589,129	83.65	2,275,461,298	85.50	-13.05
2,022,213,999	62.01	銷售成本	1,235,573,969	52.23	1,561,862,786	58.68	-20.89
71,707,779	2.20	勞務成本	74,660,229	3.16	75,094,405	2.82	-0.58
754,673,118	23.14	金融保險成本	647,278,278	27.36	615,743,160	23.14	5.12
12,791	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
21,468,990	0.66	其他營業成本	21,076,653	0.89	22,760,947	0.86	-7.40
390,874,329	11.99	營業毛利（毛損）	386,842,681	16.35	386,014,758	14.50	0.21
119,431,790	3.66	營業費用	125,659,713	5.31	123,616,301	4.64	1.65
29,262,099	0.90	行銷費用	32,230,720	1.36	31,775,215	1.19	1.43
66,285,595	2.03	業務費用	69,373,370	2.93	67,481,200	2.54	2.80
17,264,967	0.53	管理費用	17,038,845	0.72	16,931,503	0.64	0.63
6,619,129	0.20	其他營業費用	7,016,778	0.30	7,428,383	0.28	-5.54
271,442,539	8.32	營業利益（損失）	261,182,968	11.04	262,398,457	9.86	-0.46
28,077,737	0.86	營業外收入	22,103,511	0.93	19,696,895	0.74	12.22
1,870	-	財務收入					
1,207,814	0.04	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,478,223	0.06	948,125	0.04	55.91
26,868,053	0.82	其他營業外收入	20,625,288	0.87	18,748,770	0.70	10.01
61,785,419	1.89	營業外費用	58,979,645	2.49	64,212,920	2.41	-8.15
26,771,626	0.82	財務成本	29,892,088	1.26	31,957,170	1.20	-6.46
299,477	0.01	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	24,502	-			
34,714,317	1.06	其他營業外費用	29,063,055	1.23	32,255,750	1.21	-9.90
-33,707,682	1.03	營業外利益（損失）	-36,876,134	1.56	-44,516,025	1.67	-17.16
237,734,857	7.29	稅前淨利（淨損）	224,306,834	9.48	217,882,432	8.19	2.95
8,611,885	0.26	所得稅費用（利益）	6,628,237	0.28	6,036,066	0.23	9.81
229,122,972	7.03	繼續營業單位本期淨利（淨損）	217,678,597	9.20	211,846,366	7.96	2.75
		停業單位損益					
229,122,972	7.03	本期淨利（淨損）	217,678,597	9.20	211,846,366	7.96	2.75
229,122,972		本期淨利（淨損）歸屬於：					
		母公司業主	217,685,137		211,846,366		
		非控制權益	-6,540				

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。